[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ №4
   Главе администрации   МР Ишимбайский район РБ

                                                                                            от ______________________________________________
                                                                                                                                                   (ФИО)

                                                                                                   Документ, удостоверяющий личность:
                                                                                                    ______________________________________________
        (вид документа, серия, номер)
______________________________________________
              (кем, когда выдан)

______________________________________________
                     (почтовый адрес)
______________________________________________
                   (телефон)
______________________________________________
             (электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации прошу принять решение о подготовке документации по планировке территории для размещения объекта_______________________________________________________
(наименование объекта капитального строительства)
размещаемого в границах___________________________________________________
(указывается ориентировочное описание границ территории, в отношении которой предполагается осуществить подготовку документации)

Финансирование работ по подготовке документации по планировке территории осуществляется за счет средств заявителя.

К заявлению прилагаются:
- копия паспорта (для физических лиц);
- копия устава, свидетельство о внесении в единый государственный реестр юридических лиц (далее - ЕГРЮЛ), выписка из ЕГРЮЛ, свидетельство о постановке на налоговый учет (для юридических лиц);
- градостроительное заключение №_____от ____________________________________

Достоверность документов и сведений, указанных в заявлении подтверждаю.

Подпись _______________________/_________________________
                                                                   (расшифровка подписи)
Дата _____________________